PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Attilio Bastreghi nº 30 – Bairro Jd. dos Ipês

Fone (17)3546 - 1644 / Fax 3546-2173

educação@itajobi.sp.gov.br

EDITAL N°01/ 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA

ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

A DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA de ITAJOBI/SP torna público o resultado do Processo

Seletivo para Assistente de Alfabetização do Programa Mais Alfabetização – 2018.

Candidato
Classificação

Final

Adrielly Perpetua da Silva Bertoli 11,50

Cristina Marcondes Amaral Ausente

Danila de Santis Silva 16,00

Elizabete Cristina Maziero Lazarin 27,25

Giovania Pereira Domingos da Silva 16,75

Graziele Vieira Ferreira 19,25

Juliana Sartório 15,25

Letícia de Cássia Balero 17,95

Lusia Elisabete Moreno Gomes 22,75

Maria Cristina Menegosse Scoboza 20,75

Marlene de Fatima Megnossi 24,00

Tatiane Suelen Pimentel 19,00

Túlio Vinícius Scoboza 15,50

Atribuição: 04 de Maio de 2018.

Local: DMEC - DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Rua: Attilio Bastreghi nº 30 – Bairro Jd. dos Ipês.

Horário: 9 horas.

_________
Dalva Coelho

Diretora Municipal de Educação